
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-40/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 19., članka 20. stavka 1. podstavka 1. i stavka 4. te članka 39. točke 7.  Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE sastavilo je i objavljuje 
 
 

ZBIRNU LISTU KANDIDATA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 

 
1. OLGA-ANA BENULIČ 

2. MARJAN BRECELJ 

3. MARJETA DIMINIĆ 

4. MOJCA GOGALA 

5. BORIS GRŽELJ 

6. BOJANA HROBAT 

7. VESNA JELINČIĆ 

8. VINKO KNEZ 

9. KRISTINA KOCANOVIĆ 

10. IVA LANGER 

11. DARINKA LOVRIĆ 

12. MARJETA MILANI 

13. ALENKA MILOTIĆ 

14. IVANKA RADOLOVIĆ 

15. TANJA SLAMNIK 

16. VESNA ŠEREŠ 

17. SILVA ŠUTAR VUJIČIĆ 

18. ANA ŠVARC 

19. MAJA TATKOVIĆ DIKLIĆ 

20. MILENA UDOVIČIĆ 

21. FRANČIŠKA UZUNIĆ 

22. BRANKO VELIMIROVIĆ 

23. JANEZ VELKAVRH 

24. EVA VRTOVEC 

 

 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 



 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Broj:    LSM-41/23 
Pazin, 16. travnja 2023. 
 

Na osnovi članka 18. stavaka 1. i 2., članka 20. stavaka 1., 2. i 4. te članka 39. točke 7. Zakona o 
izboru vijeća i predstavnika nacionalnih manjina („Narodne novine“, broj 25/19), Županijsko izborno 
povjerenstvo ISTARSKE ŽUPANIJE, odlučujući o prijedlogu predlagatelja SLOVENSKO KULTURNO 
DRUŠTVO "ISTRA" PULA, utvrdilo je, prihvatilo i objavljuje  
 
 

PRAVOVALJANU LISTU KANDIDATA 
 ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA SLOVENSKE NACIONALNE MANJINE  

U ISTARSKOJ ŽUPANIJI 
 
 
Predlagatelj: 
SLOVENSKO KULTURNO DRUŠTVO "ISTRA" PULA 
 
Kandidati/kandidatkinje: 

1. OLGA-ANA BENULIČ; SLOVENKA; PULA, RIZZIJEVA ULICA 34; rođ. 26.04.1944.; Ž 
2. MARJAN BRECELJ; SLOVENAC; PULA, USPON SV. STJEPANA 5; rođ. 08.07.1949.; M 
3. MARJETA DIMINIĆ; SLOVENKA; PULA, ULICA RIMSKE CENTURIJACIJE 77; rođ. 13.11.1964.; Ž 
4. MOJCA GOGALA; SLOVENKA; POREČ, OBALA MARŠALA TITA 1; rođ. 04.06.1964.; Ž 
5. BORIS GRŽELJ; SLOVENAC; BUZET, VERONA 6; rođ. 23.07.1959.; M 
6. BOJANA HROBAT; SLOVENKA; PULA, ULICA CASTROPOLA 45; rođ. 07.10.1946.; Ž 
7. VESNA JELINČIĆ; SLOVENKA; PULA, PAZINSKA ULICA 19; rođ. 14.06.1954.; Ž 
8. KRISTINA KOCANOVIĆ; SLOVENKA; PULA, NEGRIJEVA ULICA 39; rođ. 06.12.1940.; Ž 
9. VINKO KNEZ; SLOVENAC; PULA, ZAGREBAČKA ULICA 6; rođ. 20.11.1950.; M 

10. IVA LANGER; SLOVENKA; PULA, ULICA VALKANE 10; rođ. 11.10.1976.; Ž 
11. DARINKA LOVRIĆ; SLOVENKA; VARVARI, PIANTADE 180; rođ. 08.10.1954.; Ž 
12. MARJETA MILANI; SLOVENKA; PULA, ARGONAUTSKA ULICA 22; rođ. 18.06.1953.; Ž 
13. ALENKA MILOTIĆ; SLOVENKA; PULA, JAPODSKA ULICA 66C; rođ. 03.01.1952.; Ž 
14. IVANKA RADOLOVIĆ; SLOVENKA; PULA, MARULIĆEVA ULICA 37; rođ. 22.08.1962.; Ž 
15. TANJA SLAMNIK; SLOVENKA; PJEŠČANA UVALA, PJEŠČANA UVALA 5 OGRANAK 28; rođ. 

07.04.1965.; Ž 
16. VESNA ŠEREŠ; SLOVENKA; UMAG, ULICA MATKA LAGINJE 43; rođ. 26.11.1957.; Ž 
17. SILVA ŠUTAR VUJIČIĆ; SLOVENKA; LABIN, VJEKOSLAVA SPINČIĆA 5; rođ. 18.08.1954.; Ž 
18. ANA ŠVARC; SLOVENKA; POREČ, 43. ISTARSKE DIVIZIJE 54; rođ. 04.06.1950.; Ž 
19. MAJA TATKOVIĆ DIKLIĆ; SLOVENKA; PULA, PALLADIOVA ULICA 19; rođ. 16.09.1978.; Ž 
20. MILENA UDOVIČIĆ; SLOVENKA; PULA, ULICA PRADORLANDO 15; rođ. 18.06.1952.; Ž 
21. FRANČIŠKA UZUNIĆ; SLOVENKA; PULA, ULICA KATALINIĆA JERETOVA 25; rođ. 17.02.1944.; Ž 
22. BRANKO VELIMIROVIĆ; SLOVENAC; PULA, FACCHINETTIJEVA UL. 8; rođ. 25.07.1978.; M 
23. JANEZ VELKAVRH; SLOVENAC; PULA, KOCHOVA ULICA 20; rođ. 01.06.1952.; M 
24. EVA VRTOVEC; SLOVENKA; UMAG, CVJETNA ULICA 4; rođ. 14.12.1951.; Ž 

 
 
 
 PREDSJEDNIK 

ROBERT FABRIS, v.r. 
 


